
DZPZ/333/78/2021 

Olsztyn, dnia 10 czerwca 2021 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI    

 

                                                                          
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie ponizej 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa szafek przyłóżkowych – powtórzenie 2, postępowanie DZPZ/333/78/2021 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie poniżej 130 tys. na realizację zadania: dostawa szafek przyłóżkowych – 

powtórzenie 2, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której sprężyna gazowa osłonięta jest metalową, 

okrągłą obudową? Aluminiowa osłona niepotrzebnie zwiększy wartość szafki. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafki w której sprężyna gazowa osłonięta 

jest metalową, okrągłą obudową. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści szafki o wysokości całkowitej 820mm? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafki z wyżej wymienionym rozmiarem. 

 

1. Czy Zamawiający dopuści fronty szuflad wykonane z blachy detalowanej malowanej 

proszkowo w różnych kolorach do wyboru ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza szafki o wyżej wymienionych 

parametrach.  

 

2. Czy Zamawiający dopuści szufladę wysuwaną na prowadnicach suwnych ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza szafki o w/w parametrach. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bocznego bezstopniowo z blokadą 

za pomocą śruby dociskowej ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza szafki o w/w parametrach. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści regulację blatu bocznego sprężyną gazową bez aluminiowej 

osłony? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza regulacji blatu roboczego bez osłony.   

 

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach 840 x 560 x 410 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafki o wyżej wymienionych rozmiarach.  

 

 

 



6. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach 910 x 520 x 450 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza szafki o wyżej wymienionych rozmiarach.  

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację 

treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 
            (Podpis osoby uprawnionej) 


